[image: image1]
[image: image2.png]

[image: image3]
	[image: image4.png][ 95 CLEVERIS

	[image: image5.png]A

Центр творческих инициатив “Клевер”

Горловский государственный педагогический институт иностранных языков

Исх. № 1008/06

Министерству образования и науки Автономной Республики

10 августа 2011 г.
Крым, управлениям образования и науки областных, Киевской и Севастопольской городских государственных администраций, общеобразовательным учебным заведениям

Уважаемые коллеги!

Центр творческих инициатив “Клевер” совместно с

Горловским государственным педагогическим институтом иностранных языков проводит

ПЕРВЫЙ ВСЕУКРАИНСКИЙ КОНКУРС ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ «ЛУКОМОРЬЕ».

Он состоится во вторник, 22 февраля 2012 года. Стать участниками конкурса могут все желающие учащиеся 2-11 классов, без какого-либо предварительного отбора. Соревнование проводится в десяти возрастных категориях: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 классы. Конкурсные задания интересные, веселые и доступны учащимся с разным уровнем подготовки. Они содержат вопросы по многим направлениям знаний (язык, страноведение, география, литературы и т.д.).

Конкурс проводится в школах по месту обучения, не требует от учителя особых усилий. Информация о результатах конкурса будет направлена в каждую школу, а также в методические кабинеты и отделы образования.

Все участники конкурса получат сертификаты, а лучшие – призы. Подробная информация о правилах проведения конкурса предоставляется в информационных материалах и на сайте http://www.uclever.com.

Сумма взноса одного участника составляет 13,50 гривен. Для определенных категорий детей участие бесплатное.

Для участия в конкурсе школам необходимо до 18 января 2012 г. отправить письменную заявку и копию квитанции об уплате организационного взноса (банковские реквизиты см. на обороте) в Организационный комитет по адресу: ЦТИ "Клевер", ул. Ленина, 2, г. Луганск, 91055, или по факсу: (0642) 502–111, или по электронной почте: lukomorye@uclever.com. Материалы для проведения конкурса направляются в школы по почте за 1-2 дня до проведения конкурса.

Оргкомитет конкурса обращается с просьбой своевременно оповестить учащихся о проведении конкурса и разместить информационные материалы на сайте Вашей организации.

С уважением,

Оргкомитет

91055, г. Луганск, ул. Ленина, 2.

Тел. МТС:        (095) 704-76-85, (099) 361-64-32, (099) 974-47-70,

Тел. КиївСтар: (067) 636-82-48, (097) 256-47-52, (098) 030-67-96,

Тел./факс: (0642) 502-111, тел.: (0642) 34-16-92, e-mail: lukomorye@uclever.com, web-site: http://uclever.com

Банковские реквизиты для перечисления организационного взноса

Получатель платежа: ООО «ЦТИ “Клевер”»

Код получателя:
 36827608

Р/с 26008002671980 в ЛФ АО «Финансы и Кредит»

МФО 304717

Назначение платежа:

Оргвзнос за участие в конкурсе «Лукоморье»

от школы № _____ города _______________

Внимание!

Организационный взнос необходимо перечислять одним платежом от учебного заведения.

Без указания названия или номера учебного заведения и города оргвзнос не будет засчитан!

50 коп. с оргвзноса каждого ученика остается в учебном заведении для покрытия текущих расходов, а именно: отправка заявки, отправка бланков ответов, возможные телефонные звонки в оргкомитет, отправка факсов и т.д.